Государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования
«Детский оздоровительно-образовательный центр «Маяк»

(ГБУ ДО ДООЦ «Маяк»)

ПРИКАЗ

15.08.2019 № 1/169/2
гп Вырица

«Об утверждении «Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ ДО

«ДООЦ «Маяк» на 2019-2020 учебный год

Во исполнение законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить план мероприятий по антикоррупционной деятельности в центре с

01.09.2017 г. по 31.08.2018 г

1.1. Утвердить состав  комиссии по противодействию коррупции в  Государственном

бюджетном учреждении дополнительного образования «Детский оздоровительно-

образовательный центр «Маяк» в следующем составе:

Председатель комиссии - заместитель директора по безопасности В.В. Иванов.

Секретарь комиссии - документовед О.И. Харченко.

Члены комиссии:

Директор филиала ГБУ ДО ДООЦ «Маяк» ДООЛ «Орион» - И.А. Гуляев;

Директор филиала ГБУ ДО ДООЦ «Маяк» ДООЛ «Восток» - Е.В. Левченко;

Специалист по кадрам  - А.Г. Савёнок;

Главный бухгалтер - Е.А. Никитина.

1. 2. Утвердить состав конфликтной комиссии ГБУ ДО ДООЦ «Маяк» в следующем

составе:

Председатель комиссии - главный энергетик М.Н. Ефимов.

Секретарь комиссии - менеджер Е.А. Сорокина.

Члены комиссии:

- заведующий складом О.Г. Гусева;

- заведующий производством (шеф-повар) - Ю.В. Зайцева;

- специалист по кадрам - А.Г. Савёнок.

2

1. 3. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношении в следующем составе:

Председатель комиссии -  заместитель директора по безопасности В.В. Иванов.

Секретарь комиссии - документовед - О.И. Харченко.

Члены комиссии:

- методист Е.С. Лобова;

- менеджер Е.А. Сорокина;

- инженер Р.В. Васильев.

1. 4. Назначить ответственным за реализацию мероприятий в сфере противодействия

коррупции зам. директора по безопасности В.В. Иванова.

2. Назначить ответственным за исполнение приказа зам. директора по безопасности В.В.

Иванова.

Директор  _______________  А.А. Заикин